
ZARZĄDZENIE NR 130/2023 
WÓJTA GMINY IRZĄDZE 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn.zm.)  oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz.1270 z późn. zm) 

Wójt Gminy Irządze 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków na 2023r.  zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Irządze 
 
 

Jan Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E9CA93-2A9E-4A7D-9D69-AC120C341889. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 130/2023 Wójta Gminy Irządze z dnia 11.12.2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 297 319,00 185 074,00 158 736,00 0,00 158 736,00 26 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 112 245,00 12 112 245,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -738,00 -738,00 -738,00 0,00 -738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738,00 738,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 297 319,00 184 336,00 157 998,00 0,00 157 998,00 26 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 112 983,00 12 112 983,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 324 026,00 142 062,00 142 062,00 0,00 142 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 181 964,00 11 181 964,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -738,00 -738,00 -738,00 0,00 -738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 323 288,00 141 324,00 141 324,00 0,00 141 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 181 964,00 11 181 964,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 901 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 836,00 901 836,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738,00 738,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 902 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 574,00 902 574,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 216 837,22 3 096 967,22 2 964 767,22 2 399 372,33 565 394,89 0,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 119 870,00 119 870,00 119 870,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 216 837,22 3 096 967,22 2 964 767,22 2 459 372,33 505 394,89 0,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 119 870,00 119 870,00 119 870,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 781 604,59 2 661 734,59 2 653 734,59 2 200 797,60 452 936,99 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 119 870,00 119 870,00 119 870,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 781 604,59 2 661 734,59 2 653 734,59 2 260 797,60 392 936,99 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 119 870,00 119 870,00 119 870,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 205 900,00 193 900,00 153 900,00 20 050,00 133 850,00 29 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -314,00 -314,00 -314,00 0,00 -314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 314,00 314,00 314,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 900,00 193 900,00 153 900,00 20 364,00 133 536,00 29 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 193 250,00 193 250,00 153 250,00 20 050,00 133 200,00 29 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -314,00 -314,00 -314,00 0,00 -314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 314,00 314,00 314,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 250,00 193 250,00 153 250,00 20 364,00 132 886,00 29 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 088 190,83 14 818 437,83 12 979 141,10 7 838 367,53 5 140 773,57 171 338,00 1 493 279,00 37 679,73 0,00 137 000,00 13 269 753,00 13 269 753,00 119 870,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 052,00 -61 052,00 -61 052,00 0,00 -61 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 052,00 60 314,00 60 314,00 60 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738,00 738,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 088 190,83 14 817 699,83 12 978 403,10 7 898 681,53 5 079 721,57 171 338,00 1 493 279,00 37 679,73 0,00 137 000,00 13 270 491,00 13 270 491,00 119 870,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E9CA93-2A9E-4A7D-9D69-AC120C341889. Podpisany Strona 1



UE Środki krajowe Polski Ład środki własne

1 010 01043
Przebudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Irzadze w 
miejscowości Woźniki

50 000,00 0,00 50 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

2 010 01044
Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Irządze 
(Opracowanie Planu Funkcjonalno-Użytkowego oraz zakup działki  - 
kwota 150 000 zł; zakup koparko-ładowarki- kwota 600 000 zł)

1 566 919,00 750 000,00 750 000,00 816 919,00
Urząd Gminy 

Irządze

3 600 60014
 Przebudowa drogi powiatowej nr 1783 S w miejscowości Irządze 
polegająca na budowie chodnika 

72 000,00 2 000,00 2 000,00 70 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Wygiełzów-Gmina 
Irządze

1 342 445,00 26 445,00 26 445,00 1 316 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Bodziejowice Gmina 
Irządze

1 241 830,00 25 830,00 25 830,00 1 216 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

6 600 60016
Przebudowa dróg gminnych w miejscowośiach: Irządze, Zawadka, 
Sadowie, Zawada Pilicka, Mikołajewice, Witów, o łącznej długości ok. 
6,038 km-Gmina Irządze

4 564 267,00 10 000,00 4 554 267,00 4 249 506,00 304 761,00
Urząd Gminy 

Irządze

7 600 60016
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach:Wilków, 
Mikołajewice, Sadowie, Irządze, Zawada Pilicka, o łącznej długości ok 
3,456km-Gmina Irządze

2 847 867,00 2 847 867,00 2 654 964,00 192 903,00
Urząd Gminy 

Irządze

8 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr DG 705025S w miejscowościach: 
Irządze, Zawada Pilicka, Zawadka długości 4,002 km

3 996 090,00 242 090,00 3 754 000,00 3 739 200,00 14 800,00
Urząd Gminy 

Irządze

9 600 60017
Modernizacja/remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych, w 
miejscowości Witów i Wygiełzów na dz nr 1087 i 113  dł. 
0,450km

342 469,00 342 469,00
180 000,00   

(FOGR)
162 469,00

Urząd Gminy 
Irządze

10 600 60017
Modernizacja/ remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych  w 
miejscowości Sadowie dz nr 265,270 obręb Sadowie , dł 0,763 
km

560 105,00 560 105,00
305 200,00   

(FOGR)
254 905,00

Urząd Gminy 
Irządze

11 700 70007 Termomodernizacja budynku wielorodzinnego - Irządze 125 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

12 750 75023 Cyfrowa Gmina 127 022,00 7 152,00 119 870,00 97 848,00 22 022,00
Urząd Gminy 

Irządze

Załącznik Nr 2

Zadania inwestycyjne w 2023r. 

Nazwa zadania
Limit 

wydatków w 
latach 2024

do Zarządzenia Nr 130/2023 Wójta  Gminy Irządze z dnia 11.12.2023r.

Jednostka 
realizująca 

zadanie

Zródła finanowania
limit wydatków 

w 2022 roku
 łączny koszt   

zadania 2023Ogółem/ limit 
wydatków w 2023r

RozdziałDziałLp

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E9CA93-2A9E-4A7D-9D69-AC120C341889. Podpisany Strona 1



13 754 75404

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych- Dotacja na Fundusz wsparcia 
Policji Komendy Wojewódzkiej w Katowicach z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu na potrzeby Komendy 
Powiatowej Policji w Zawierciu, Komisariatu Policji w Szczekocinach

12 000,00 12 000,00 12 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

14 900 90002 Zakup samochodu z osprzętem na potrzeby gospodarki komunalnej 95 000,00 95 000,00 95 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

15 900 90005

Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w podregionie 
sosnowieckim: Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, 
Zawiercie II etap (nadzór merytoryczno-techniczny nad pracami 
przygotowawczymi do realizacji projektu, analiza finansowa, PFU)

45 000,00 45 000,00 45 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

16 900 90015 Zakup i montaż lamp hybrydowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

17 921 92109  Budowa Gminnego Centrum Kultury w Irządzach 9 086 500,00 45 000,00 45 000,00 9 041 500,00
Urząd Gminy 

Irządze

18 921 92109

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych- Dotacja na zadanie 
pn. Poprawa funkcjonalności  świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Mikołajewice gmina Irządze

40 638,00 40 638,00 40 638,00
Urząd Gminy 

Irządze

19 921 92120
Dotacja celowa na zadanie pn. Rewitalizacja zabytkowego cmentarza 
parafialnego w Irządzach

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

16 655 709,00 345 342,00 15 493 448,00 97 848,00 750 000,00 13 760 200,00 885 400,00 816 919,00

27 140 152,00 259 242,00 13 270 491,00 97 848,00 1 235 200,00 10 643 670,00 1 293 773,00 13 610 419,00Razem- po zmianach

Razem-zgodnie z uchwałą budżetową 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E9CA93-2A9E-4A7D-9D69-AC120C341889. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 130/2023 WÓJTA GMINY IRZĄDZE z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


